

アレルギー食材 使用情報

メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
苺のショートケーキ	○	○	○						マカロン	○	○						
苺のバスクチーズケーキ	○	○	○						フィナンシェ	○	○	○					
苺のミルフィーユ	○	○	○						チュロス	○	○	○					
苺のパンナコッタ		○							2色ゼリー								
苺のティラミス	○	○	○						スティックアイス		○						
苺のミニタルト	○	○	○						ホテル特製から揚げ			○			○		
レアストロベリー チーズケーキ	○	○	○						トロトロカレー			○					
苺大福		○							日替わりパスタ		○	○			○	○	
生チョコケーキ	○	○	○						日替わり揚げ物	○		○			○	○	
チョコロールケーキ	○	○	○						コーンスープ		○	○					
チョコムース	○	○	○					○	本日の気まぐれメニュー	○	○	○	○	○	○	○	○
グラスパフェ	○	○	○						蒸し鶏のサラダ	○		○					
ミルクレープ	○	○	○						エビとアボカドのサラダ	○		○			○		
プリン	○	○							スモール角食パン2種	○	○	○					

※商品はすべて特定原材料8品目と共通の施設で製造しております。